
VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

      L’anno duemilaventicinque il giorno 5 novembre 2025, alle ore 

18:22, presso la Scuola Secondaria di primo grado dell’Istituto 

Comprensivo di Capriolo, si è riunito il Consiglio d’Istituto regolarmente 

convocato con avviso scritto  in data 19/11/2025 prot. 

AOO_01/0005973/2.1, notificato tramite posta elettronica e pubblicato 

all’albo on-line. All’appello nominale risultano: 

 

COGNOME NOME COMPONEN
TE 

PRESENT
E 

ASSENT
E 

VEZZOLI ELENA DIRIGENTE X  

BELOTTI MIRKO GENITORE X  

GIZZI CLAUDIA GENITORE X  

LAZZARO
NI 

DANIELA GENITORE X  

MANETTI ALESSIA GENITORE X  

MANETTI SILVIA GENITORE X  

MARRAFI
NO 

VALERIA GENITORE X  

MORASCH
I 

SARA GENITORE X  

ZANNI SILVIA GENITORE X  

BIANCHET
TI 

CATERINA DOCENTE X  

DE GOBBIS LINDA DOCENTE X  

DE LIBERO ALESSAND
RO 

DOCENTE X  

DUCOLI NAZARENA DOCENTE X  

PICOTTI ANDREA DOCENTE X  

RUGGERI PAOLA DOCENTE X  

SALA ALESSAND
RA 

DOCENTE  X (ass. 

giustificat

a) 

TROCCOLI ADRIANA DOCENTE  X (ass. 

giustificat

a) 

MORASCH
I 

LIDIA ATA X  

SIGNORO
NI 

CANDIDA ATA X  

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” 

di Capriolo (BS) 
 

 

 

 

 

Delibera n. 61/2025 

Inserimento nel Regolamento 
d’Istituto del DPR 134/2025 – 
“Statuto delle studentesse e 

degli studenti della scuola 
secondaria” 

La presente copia è 
conforme all’originale. 

Capriolo, lì 05/11/2025 

IL SEGRETARIO 

(De Libero Alessandro) 

VISTO: 

IL PRESIDENTE  

(Belotti Mirko) 

 



 

La D.s. illustra in breve il Regolamento del DPR 134/2025 che sarà inserito nello “Statuto 

studentesse e studenti della scuola secondaria” 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Il Consiglio d’Istituto, 

– considerata la presentazione del Regolamento previsto dal DPR 134/2025; 

– ritenuta la necessità di recepire il documento all’interno del Regolamento di Istituto; 

Con votazione espressa per alzata di mano 

Esito votazione: 16 favorevoli – 0 contrari – 1 astenuto. 

 

DELIBERA 

 

di approvare l’inserimento del DPR 134/2025 all’interno dello “Statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”. 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e 

può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE della seduta 

 Firmato Firmato 

 

 (Ins. De Libero Alessandro) (Sig.Belotti Mirko) 

 


